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Volby do Zastupitelstva města Třemošnice 
konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Informace o počtu a sídlech volebních 
okrsků ve městě Třemošnice

V souladu s ustanovením § 29 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitel-
stev obcí a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, informuje-
me voliče, že volby do Zastupitelstva města 
Třemošnice se uskuteční v pátek 23. září 
od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu 24. září 
od 8:00 do 14:00 hodin.

Místem konání voleb je
• pro volební okrsek č. 1 sál kulturního 

domu, Internátní 365, Třemošnice, 
pro voliče s trvalým pobytem v ulici 
Budovatelů, Internátní, Jabloňová, 
Jižní, Ke Stadionu, Náměstí Míru, Ná-
dražní, Přípotoční, Příčná, Spojovací, 
17. listopadu, Sportovní, Školní, To-
vární, U Vápenky, Úzká, V Luhách, 
Zámecká, Nad Zámkem, V Zákou-
tí, Zahradní, 1. máje čp. 17, 21, 23, 
45, 49, 62, 63, 66, 70, 104, 105, 112, 
116, 117, 156, 157, 165, 178, 181, 
188, 204, 205, 218, 219, 228, 230, 
250, 278, 285, 309, 362, 507, Závra-
tec, Lhůty

• pro volební okrsek č. 2 sál kulturní-
ho domu, Internátní 365, Třemošnice, 
pro voliče s trvalým pobytem v ulici 
Družstevní čp. 247, 312, 313, 314, 
315, Hedvikovská čp. 88, 123, 125, 
200, 201, 202, 206, 207, 208, 209, 
210, 277, 279, 311, 352, 1. máje čp. 

79, 81, 90, 99, 106, 251, 326, 327, 
328, 329, 349, Pod Sadem, Pod Rad-
nicí čp. 58, 144, 275, 276, Tovární čp. 
26, Kubíkovy Duby

• pro volební okrsek č. 3 zasedací míst-
nost MěÚ, Náměstí Míru 451, Tře-
mošnice, pro voliče s trvalým poby-
tem v ulici Brigádnická čp. 145, 381, 
382, 383, 386, 387, 388, 389, 390, 
391, 508, Družstevní čp. 252, 253, 
254, 330, 331, 332, 334, 410, 411, 
412, Hedvikovská čp. 151, Lichnická, 
Lovětínská, Pod Hradem, Pod Strání, 
1. máje čp. 146, 150, 333, 354, Pod 
Radnicí čp. 248, 255

• pro volební okrsek č. 4 salonek kul-
turního domu, Internátní 365, Tře-
mošnice, pro voliče s trvalým po-
bytem v obci Starý Dvůr, Skoranov 
a Podhradí. 

 
Voliči bude umožněno hlasování po proká-
zání jeho totožnosti a státního občanství 
České republiky platným občanským prů-
kazem nebo platným cestovním, diploma-
tickým nebo služebním pasem České re-
publiky anebo cestovním průkazem. Ne-
prokáže-li volič uvedené skutečnosti sta-
novenými doklady, nebude mu hlasování 
umožněno.

Hlasovací lístky budou voličům dodány 
do domácnosti (na adresu trvalého poby-
tu) nejpozději do úterý 20. září 2022, v den 
voleb může volič tyto obdržet i ve voleb-
ní místnosti.

RNDr. Jana Kočová, 
tajemnice MěÚ



Vážení spoluobčané, kamarádi, podporovatelé, ale i hojné zástupy oponentů,  
 

již 8 let se díky Vám máme možnost částečně podílet na chodu města. Snažíme se prosazovat nejen naše 
myšlenky, nápady, ale hlavně naslouchat Vám, tedy veřejnosti. Předkládáme návrhy, které považujeme za správné. 
Budeme upřímní, není to v současném složení patnáctičlenného zastupitelstva úplně jednoduché. A ač název našeho 
uskupení nese jméno Recesisté, věřte, že to těch 8 let žádná recese nebyla a není. 
 

Dovolte nám představit body našeho programu, které bychom chtěli prosadit a podporovat. Společným přáním 
je, aby se Třemošnice nestala jakýmsi skanzenem pro staromilce, ale aby byla moderním, atraktivním, milovaným městem, 
na které budeme patřičně hrdí. Město, které bude prosperovat. Aby nadále bylo domovem, kde bude radost žít, a to 
napříč všemi generacemi. Nechceme se dívat na chátrající nevyužité budovy a stavby v našem městě. Nepodporujeme 
pořizování dalších majetků. Starejme se řádně o to, co už máme. To je hlavní poslání městské správy.  

 

 
 

 Zahájíme výstavbu nových bytových jednotek pro občany s cílem zabránění úbytku počtu obyvatel. Je nás málo, 
musíme začít činit. 

 

 Pokusíme se hledat ekonomicky přijatelné varianty zprovoznění koupaliště. To je rok od roku těžší, s chátrajícím 
tělesem bazénu a neudržovanou technologií. Provedeme odborné posouzení stavu areálu a zastavíme další chátrání. 

 

 Zahájíme revitalizaci našeho kulturního stánku > tedy KD. Nalezneme provozovatele restaurace, efektivně 
využijeme suterén. Vedení města odmítlo například zájemce s projektem moderní posilovny a raději nechává nejen vinárnu 
bez využití. Uplatnění by zde jistě našla i zimní dětská herna.   

 

 Zajistíme a podpoříme, aby kulturní komise města pořádala v KD pravidelné koncerty a vystoupení pro děti i dospělé.  
 

 Budeme podporovat všechny naše spoluobčany v pořádání kulturních akcí ve městě i spádových obcích.  
Stejně tak akce k prospěšné občanské aktivitě. Po pořadatelích akcí určené pro naše občany nebudeme požadovat 
nájemné za sál v kulturním domě. 

 

 Začneme sázet více nových stromů. Budeme se o ně starat. Záhony s květinami jsou hezké, ale při tropických dnech 
nepomohou.   

 

 Zrušíme kontejnerovou „skládku odpadů“ v centru města. Prosadíme navýšení úložných kapacit pro tříděný odpad a 
zvýšíme frekvenci svozů odpadu. Zajistíme pořádek a zkulturnění kontejnerových míst ve městě i ve 
všech místních částech. Vybudujeme vzhledná kontejnerová stání a zajistíme jejich pravidelný úklid. 

 

 Usnadníme komunikaci občanů s radnicí. Budeme komunikovat, mluvit, psát, a to nejenom přes čísla v TN. 
Nebudeme lhát a zveřejňovat polopravdy, nebo vypočítavě mlčet.   

 

 Budeme připravovat investiční projekty včas, aby bylo možné stihnout čerpání dotací. 
 

 Podpoříme všechny spádové obce z rozpočtu města a budeme řešit jejich potřeby i problémy.  
Zřídíme osadní výbor. Podpoříme investice k rozvoji a potřebným opravám, které místní části bezodkladně potřebují.   

 

 Zrekonstruujeme střed města, tedy dnešní autobusové nádraží. 
 

 Zesílíme podporu všech sportovních a zájmových oddílů a skupin pracujících s dětmi, a to zejména menších a 
začínajících. 

 

 Pokusíme se obnovit spolupráci a dialog s místními firmami při různých sociálních, kulturních a sportovních 
událostech. Zapojíme je do chodu, rozvoje a vzhledu města i obcí. To bude nicméně úkol velmi těžký. Jelikož 
současné vedení města bohužel uvrhlo vzájemné vztahy s dvěma největšími zaměstnavateli do apatického stavu. 

  

 Budeme hledat a nalézat úspory v provozu města i příspěvkových organizací. Zajistíme nezávislý personální audit 
zabývající se produktivitou práce a potřebného počtu zaměstnanců. Víme, že jsou někteří zaměstnanci dlouhodobě 
přetěžovaní a jiní se cítí naopak nevyužití. 

DĚKUJEME ZA VAŠE HLASY V KOMUNÁLNÍCH VOLBÁCH 23. – 24.9.2022 
 VAŠI RECESISTÉ  

Vážení spoluobčané,
i v letošních komunálních volbách se ucházíme o vaše hlasy. Chceme navázat na vše dobré, co se v předchozích třech 
volebních obdobích podařilo společnými silami realizovat. Stalo se tak i za přispění kandidátů našeho sdružení.

Nebudeme slibovat konkrétní investiční cíle, protože je nám jasné, že vše bude záležet na rozpočtu města. Důkazem 
toho jsou volební programy jednotlivých stran před čtyřmi lety. Ne vše z nich se podařilo uskutečnit, ať už z důvodu ne-
dostatku financí či nereálnosti některých projektů.

Chceme Třemošnici a místní části posouvat dál a naší vizí je moderní, efektivně a transparentně řízené město, které vy-
tváří zázemí pro bohatý kulturní, společenský i sportovní život. 

Chceme se zaměřit na otevřenou komunikaci mezi radnicí a občany, což znamená co možná nejvyšší informovanost.

Zástupci Naší Třemošnice VÁS, občany Třemošnice a místních částí, chtějí i nadále slyšet a reagovat na vaše potřeby. 
Naším cílem je dozvědět se vše, s čím jste nebo nejste spokojeni, co se vám líbí nebo nelíbí, co v našem městě postrádáte 
a pomoci realizovat všechny dobré nápady.

Kandidují:
horní řada zleva
Milan Zajíc – podnikatel, 42 let 
Zdeněk Sasín ml. – operační technik 112, 29 let
Edita Vaněčková – všeobecná sestra, 33 let 
Světlana Hromádková – knihovnice, 45 let 
Romana Lebdušková – vychovatelka, 46 let
Eva Čermáková – učitelka, 57 let
Jakub Zadina – technik, 29 let

spodní řada zleva
Miloš Krška – manažer prodeje služeb, 50 let 
Antonín Urban – policista, 45 let
Roman Alvarez – učitel, vychovatel, 54 let
Pavla Alvarezová – knihovnice, 51 let
Kamila Kodešová – úřednice, 50 let
Lenka Horková – finanční poradkyně, 46 let
Dana Vojáčková – důchodkyně, 62 let

Jindřiška Lebedová – důchodkyně, 60 let

NAŠE Třemošnice

Děkujeme za vaše hlasy a podporu.

číslo 2
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Vážení spoluobčané, představují se Vám kandidáti kandidátní listiny 
 

číslo 3 – „Jsme s Vámi“ 
 

Na naší kandidátce jsou občané, kteří se již ve volebním období 2018/2022 podíleli na řízení města. Svojí prací prokazovali denně své schopnosti, zájem a ochotu 
podílet se na rozvoji Třemošnice, na zkvalitňování životních podmínek občanů. Je pouze na Vás voličích, občanech města, abyste zhodnotili výsledky jejich 
dosavadní práce. Pokud si myslíte, že byla odvedena dobrá práce, práce prospěšná všem, dejte nám svůj hlas a tím možnost pokračovat v započaté práci. 
 
O Vaše hlasy se budou ucházet: 

     
Ing. Miroslav Bubeník 

62 let, starosta 
Ing. Pavel Kalina 

35 let, vedoucí odb. financí 
Josef Dvořák 

58 let, místostarosta 
MUDr. David Komárek 

52 let, lékař 
Ing. Václav Lebeda 

73 let, bývalý GŘ DAKO-CZ 
 

Zdeněk Tomiška, 59 let, konstruktér Radim Vašíček, 45 let, velitel hasičů 
Milan Michálek, 48 let, technolog Radek Dvořák, 55 let, učitel SŠ 
Mgr. Zbyněk Němec, 48 let, učitel ZŠ Pavel Stříška, 56 let, personální provozu 
Simona Svobodová, 46 let, asistentka v zubní ordinaci Ivana Matyková, 58 let, kastelánka Lichnice 
Martin Tamchyna, 56 let, starosta hasičů Zdeňka Vaňková, 55 let, pečovatelka v DPS 

 
Co můžeme občanům nabídnout? Kolektiv lidí, kteří chtějí pracovat pro další rozvoj Třemošnice a místních částí Závratec, Lhůty, Podhradí, Starý Dvůr, Skoranov a 
Kubíkovy Duby. Neslibujeme žádné „vzdušné zámky“, ale pouze to, co je reálné a co můžeme uskutečnit v rámci finančních možností města. Pro nás je prvořadá 
ekonomická stabilita města, proto budeme nadále spravovat majetek města jako „dobří hospodáři“.  
 
Naším hlavním cílem je, aby Třemošnice a její okolí bylo místem, kde se lidem dobře žije.  Co považujeme za nejdůležitější? 
Místní referendum – na základě výsledků místního referenda podpořit všechny další nezbytné kroky ke změně současné průmyslové zóny na zónu pro budoucí 
bydlení a veřejnou zeleň. 
Komunikace, chodníky, budovy, ostatní stavby – další modernizace, rekonstrukce a údržba městského majetku. 

- zlepšit stav místních komunikací a chodníků (např. ul. Jižní, V Luhách, Hedvikovská, v místních částech Závratec, Skoranov, Lhůty, Kubíkovy Duby) 
- realizovat projekt parkoviště pro návštěvníky Lichnice na Podhradí včetně sociálního zařízení 
- projekt rozšíření možností parkování u pečovatelského domu 
- u vlakového nádraží vybudovat centrální parkoviště, parkoviště pro bytový dům, parkové úpravy, studie dalšího územního využití 
- připravit studii revitalizaci autobusového nádraží 
- pokračovat v obnově veřejného osvětlení v dalších lokalitách 
- vnitřní a vnější opravy budov (v ZŠ rekonstrukce rozvodů energií, v ŠJ rekonstrukce vzduchotechniky v kombinaci s fotovoltaickou elektrárnou, nákladní 

výtah v DPS, výměna výplní oken a dveří v kulturním domě, hledat možnosti dalšího využití kulturního domu, řešit provoz a úpravy ohřevu TUV 
Clubhotelu) 

Bydlení, podnikání – podpořit všechny aktivity k rozvoji bydlení a podnikání. 
- pokračovat ve výkupech pozemků pro budoucí výstavbu rodinných domů v lokalitě „Za větrolamem“ 
- dále posunout jednání s developerem k výstavbě bytového domu s 35 bytovými jednotkami v lokalitě „Za abecedou“ 
- na základě hotové studie připravit projekt na infrastrukturu pro 8 rodinných domů v lokalitě „Za abecedou“ 

Školství, zdravotnictví, sociální služby - nadále budeme podporovat předškolní a základní vzdělávání (podpora prvňáčků a dojíždějících žáků z místních částí) a 
střední školství v Třemošnici. Trvalou pozornost budeme věnovat oblasti rozvoje sociálních služeb a zdravotnictví. 
Kultura, sport, cestovní ruch - chceme dále významně podporovat kulturní a sportovní aktivity, činnost zájmových spolků, sdružení, vytvářet vhodné podmínky 
pro další rozvoj třemošnického sportu a jeho zázemí. 

- realizovat připravený projekt víceúčelového umělého povrchu ve sportovním areálu, revitalizaci posezení na tribuně 
- sledovat dotační možnosti na realizaci již připraveného projektu na rekonstrukce koupaliště 
- vybudování PumpTrack hřiště 
- ve spolupráci s okolními obcemi podpořit všechny aktivity k rozvoji cyklostezek mezi sousedními obcemi  

Životní prostředí - ve spolupráci s příslušnými orgány chceme udržovat a vysazovat novou zeleň v katastru obce, likvidovat černé skládky, ještě více podpořit 
formy třídění odpadu, provést odbahnění rybníků na Lhůtech. 
Dopravní obslužnost - chceme udržet, případně rozšířit rozsah autobusového a vlakového spojení.  
 
Přejeme si, aby motto: „Žiji zde rád, protože Třemošnice a její okolí mi nabízí vše nezbytné, co potřebuji k plnohodnotnému a spokojenému životu“, bylo pro 
občana realitou. 
 
Děkujeme všem občanům, kteří nám v komunálních volbách ve dnech 23. a 24. září 2022 dají svůj hlas. 
 
      Ing. Miroslav Bubeník                                                                                                                               Josef Dvořák 
              starosta města         místostarosta města 

           VOLTE  ČÍSLO  3     další info 

Jsme s Vámi Vážení spoluobčané, 
dovolte nám, abychom se představili. Jsme nezávislí kandidáti pod hlavičkou  

„Sdružení nezávislých kandidátů Evropští demokraté“  
a pokud se Vám líbí naše cíle, dejte nám ve volbách svůj hlas.  

 
                        

Udržme Třemošnici místem s bohatou historií a krásnou okolní přírodou, ale zároveň mysleme na zachování podmínek nutných  
pro kvalitní život nás všech. Nepodléhejme líbivým slibům a nenechme se řídit zájmy jednotlivců. 

Jsme parta lidí, kteří už dlouhodobě ve svém volném čase aktivně a úspěšně působí v místních organizacích, ve sportu a kultuře - 
SRPDŠ, RC Třemánek, automotoklub, rybářský spolek, zastupitelstvo, školská rada, finanční výbor, kontrolní výbor, fotbalový oddíl ŽSK, 
tenisový klub. A jedno máme společné! Není nám lhostejné, co se děje kolem nás a kam město směřuje. Chtěli bychom Vám nabídnout 
přátelskou, efektivní a rozumnou komunální politiku s důrazem na komunikaci, kompromis, ekonomické principy a férové jednání.   

Neslibujeme nic nereálného, vycházíme ze současných možností. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Ing. Jaroslava Smutná, 47 let, ředitelka společnosti  
2. Ing. Tereza Koubová, 37 let, stavební inženýrka  
3. Ing. Libor Holeček, 58 let, vedoucí poprodejních služeb  
4. Ing. Michal Paleček, 42 let, hlavní konstruktér SVP  
5. MVDr. Jana Jeřábková, 37 let, veterinární lékařka  
6. Ing. Jan Lebeda, 42 let, výrobní technolog  
7. Bc. Ondřej Čermák, 31 let, obchodní manažer  
8. Václav Růžička, 57 let, vedoucí kooperace 

 

Kvalitní a efektivní komunikace s občany - Držíme slovo a nepsané dohody, nebojíme se nazývat věci pravdivě, komunikujeme 
otevřeně, jasně, férově, navážeme znovu dialog s občany Třemošnice a všech místních částí a také s CHKO a ostatními úřady. 
Kultura, volný čas a sport - Kulturní dům jako centrum kvalitní kultury, podporujeme sport, volnočasové aktivity a zájmové kroužky. 
Energie - Efektivní hospodaření s energiemi města, elektronické aukce energií pro občany, optimalizujeme veřejné osvětlení. 
Odpadové hospodářství - Zařídíme dostatek sběrných míst a důsledně pohlídáme udržování pořádku v jejich okolí. 
Zdravotnictví - Pokusíme se vytvořit podmínky pro lepší dostupnost lékařské a stomatologické péče. 
Obnovení zpřetrhaných vztahů s místními výrobními podniky - Opět navážeme kvalitní, férovou a oboustranně prospěšnou spolupráci  
a pokusíme se zapojit podniky do dění města tak, jako tomu bylo v minulosti. 
Rozvoj města - Nasloucháme Vám, občanům. Zajímají nás Vaše potřeby s ohledem na důležité věci, hlavně ty, které trápí většinu. 

 

Podobnější informace dostanete v letáku do každé schránky a budou dostupné na facebooku @SNKTremosnice 
 

 😊😊 

9. Pavel Kolbaba, 52 let, chemik 
10. Kamil Živný, 39 let, autodopravce 
11. Petra Bakešová, 35 let, logistik 
12. Tomáš Pechar, 33 let, logistik 
13. Jakub Žďánský, 36 let, podnikatel 
14. Lucie Skokanová Dis., 38 let, zdravotní sestra 
15. Kamil Handlíř, 47 let, živnostník 
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Třemošnické novinky - periodický tisk územně samosprávního celku, vychází jako měsíčník.

aKce Na MěSíc

Za obsah placené inzerce neručíme.

Soused opravář - všestranný řemeslník
Ing. Vladimír Georgiev

Tel.: 602 419 159
www.soused-opravar.cz

Inzerce1. - 30. 9. Výstava obrazů Městská galerie
Obrazy bude vystavovat Lenka Chadrabová. Slavnostní vernisáž proběhne v sobotu 
10. 9. od 9:00 hodin. Všichni jste srdečně zváni.
3. 9. 10. Recesistické vinobraní pod Lichnicí Hospůdka u Vydrů
Začátek vinobraní v 15:00 hodin, v podvečer zahraje kapela Janovec a Čilimník. Vstup 
je zdarma.
3. 9. Pochod po Železných horách Třemošnice
Cykloturistický oddíl vás zve na turistickou akci. Prezence od 8:00 do 10:00 hodin 
u cukrárny na terase, délka trasy 6,5 a 17 km, cyklistická trasa 27 km.
3. 9. Rozloučení s prázdninami Podhořany
V sobotu 3. 9. ve 20:00 hodin se koná Rozloučení s prázdninami na letním parketu 
v Podhořanech u Ronova, hrát bude hudební kapela Karamel rock.
4. 9. Fotbal – Tlapnet krajský přebor Sportovní areál
Utkání ŽSK Třemošnice – Horní Ředice, začátek v 17:00 hodin.
10. 9. X. ročník vodáckého sjezdu Chrudimky Seč
Sjezd Chrudimky Seč I – Mezisvětí (WWI), od 11:00 do 14:00 hodin zajištěno vypou-
štění VD Seč při příznivém vodním stavu.
14. 9. Zastupitelstvo města Třemošnice Kulturní dům
Jednání zastupitelstva města v kulturním domě od 17:00 hodin.
15. 9. Přednáška – Záhady bosenských pyramid Městská knihovna
Knihovna Třemošnice vás srdečně zve na přednášku Jiřího Voňky – Záhady bosenských 
pyramid. Přednáška plná tajemna bude ve čtvrtek 15. 9. od 17:30 hodin v knihovně. 
Vstupné je 30 Kč.
17. 9. Fotbal – Tlapnet krajský přebor Sportovní areál
Utkání ŽSK Třemošnice – Sokol Moravany, začátek v 15:30 hodin.
17. 9. Den otevřených dveří Hasičská zbrojnice
SDH Třemošnice vás zve na prohlídku hasičské zbrojnice do 14:00 hodin, představení 
nového vozu Ford Tranzit, žehnání hasičské zbrojnici, novému automobilu a svěcení 
sošky sv. Floriána farářem Milanem Vrbiakem, děkanem z Ronova nad Doubravou.
18. 9. Pohádkové odpoledne pro děti Sportovní areál
RC Třemánek zve všechny malé i velké při příležitosti oslav 13. narozenin rodinného 
centra. Akce se koná na fotbalovém hřišti (v případě nepříznivého počasí KD) od 14:00 
hodin. Čekají vás pohádkové postavy, skákací hrady, kouzelník PAN KRAVATA (15:00 
hodin), zorbing koule, cukrová vata apod. Vstupné dobrovolné.
23. - 24. 9. Komunální volby Třemošnice
V pátek od 14:00 do 22:00 hodina a v sobotu od 8:00 do 14:00 hodin se konají volby 
do Zastupitelstva města Třemošnice.
24. 9. Býčí hody Kutílkova palírna
Čeká vás býk na grilu a další pochoutky, od 10:00 hodin bude hrát heligonka a dudy 
a od 14:00 hodin REGENT.
24. 9. Cyklovýlet Ronov n. D.
Skauti z Ronova n. D. vás zvou na výlet k ústí řeky Doubravy. Start bude od základny 
v Ronově v 10:00 hodin. Zpět se jede vlakem, není to závod, ale projížďka.
1. 10. NOVA MOTOCROSS CUP 2022 Kubíkovy Duby
Automotoklub Třemošnice vás zve na závěrečný závod seriálu NOVA MOTOCROSS 
CUP 2022, začátek od 9:00 hodin.
1. 10. Jízda jedné stopy s vůní oktanu Ronov n. D.
Ronovští skauti váz zvou na pravidelnou podzimní akci. Sraz u klubovny v 10:00 hodin.
1. 10. Fotbal – Tlapnet krajský přebor Sportovní areál
Utkání ŽSK Třemošnice – SK Vysoké Mýto B, začátek v 15:00 hodin.

Rozloučili jsme se 
Dne 24. června zemřela Alena Ma-
toušková ve věku 63 let, Třemošnice 
č. p. 368.

Dne 29. července zemřel Václav Pecka 
z Lipovce ve věku 85 let.

Nabízíme Vám možnost inzerce v této části 
TN. V případě zájmu navštivte Informační 
centrum, které přijímá Vaše inzeráty, a kde 
získáte informace o dalších možnostech re-
klamy v Třemošnických novinkách.
Cena: 200 znaků .... 150 Kč

Prodám
Traktůrek Rider xe 80 VD.

Cena k jednání 15 tisíc.
Tel.: 723 881 105

Prodám
Elektrokolo Leader Fox málo jeté.

Cena k jednání 15 tisíc.
V Třemošnici 

Tel.: 723 881 105
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